Attila Közhasznú Alapítvány (székhely: 1012 Budapest, Attila út 135-137., adószáma: 
19675864-1-41, nyilvántartási száma: 01-01-0002085, Képviselő: Nagy Renáta elnök) 
által benyújtott a BDV/30338-1/2025. ügyiratszámú támogatás iránti kérelme alapján 
összesen 1 300 000,-Ft, azaz egymillió-háromszázezer forint összeg erejéig vissza nem

térítendő pénzügyi támogatást nyújt a határozat mellékletét képező támogatási 
szerződésben foglaltak szerint.
2. A támogatás fedezete a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő­
testületének a Budapest I.